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Bus 4-69 บรมราชชนน ี- พระราม 9;Borommaratchachonnani - 
Phra Ram 9

Go to website

Direction
อาคารวรสมบัติ;Vorasombat Building — 
ตรงข้ามอู่บรมราชชนนี;Opposite Borommaratchachonnani 
Bus Depot

52 stops

Open route schedule

อาคารวรสมบัติ;Vorasombat Building

หลังแยก อ.ส.ม.ท.;After Mcot Junction

ตรงข้ามตลาดขวัญพัฒนา;Khwan Phatthana Market (Oppo-
site)

โบสถ์แม่พระฟาติมา;Fatima Catholic Church

แฟลตดินแดง (อาคาร 7);Din Daeng Flat (Building 7)

แฟลตดินแดง (อาคาร 5);Din Daeng Flat (Building 5)

ตรงข้ามโรงเรียนพิบูลประชาสรรค์;Opposite Piboon 
Prachasan School

ตรงข้ามสำนักงาน ป.ป.ส;Opposite Office of the Narcotics 
Control Board

สวนสันติภาพ;Santiphap Park

อนุสาวรีย์ชัยสมรภูม ิ(เกาะพญาไท);Victory Monument (Phaya 
Thai)

โรงเรียนสันติราษฎร์วิทยาลัย;Santirat Witthayalai School

โรงเรียนพญาไท;Phayathai School

โรงเรียนอำนวยศิลป์;Amnuaysilpa School

กรมทางหลวง;Department Of Highway

ตรงข้ามสวนจิตรลดา (ฝั่งศรีอยุธยา);Opposite Chitlada Park 
(Sri Ayutthaya side)

วัดเบญจมบพิตร;Wat Benchamabophit

Route schedule
อาคารวรสมบัติ;Vorasombat Building — 
ตรงข้ามอู่บรมราชชนนี;Opposite Borommaratchachonnani 
Bus Depot

Monday 00:01

Tuesday 00:01

Wednesday 00:01

Thursday 00:01

Friday 00:01

Saturday 00:01

Sunday 00:01

Route info

Direction: อาคารวรสมบัติ;Vorasombat Building

Stops: 52

Trip Duration: 1 hour 15 min
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กองทัพภาคที ่1 (ฝั่งศรีอยุธยา);First Army Area (Sri Ayutthaya 
Side)

กองบัญชาการตำรวจนครบาล;Metropolitan Police Bureau

สมาคมชาวจันทบุรี;Chanthaburi Association

แยกสี่เสาเทเวศร์;Si Sao Thewet Intersection

ตรงข้าม มทร.พระนคร ศูนย์เทเวศร์;Rmutp Thewet (Opposite)

ตลาดรวมยาง;Ruam Yang Market

วัดอินทรวิหาร;Wat Intharawihan

วัดใหม่อมตรส;Wat Mai Amataros

ตรงข้ามสำนักงานเขตพระนคร;Phranakhon District Office 
(Opposite)

วัดบวรนิเวศฯ (ฝั่งบวรนิเวศน์);Wat Bowonniwet (Bowonniwet 
side)

แยกคอกวัว;Khok Wua Intersection

หลังสะพานพระปิ่นเกล้า;After Phra Pinklao Bridge

ตรงข้ามพาต้าปิ่นเกล้า;Pata Pinklao (Opposite)

ซอยจรัญสนิทวงศ์ 34/1;Charan Sanitwong Soi 34/1

สมาคมมานะสัมพันธ์;Mana Samphan Association

ตรงข้ามวิทยาลัยเทคโนโลยีจรัลสนิทวงศ์;Opposite Cha-
ransanitwong Technological College

หลังแยกบางขุนนนท์;After Bang Khun Non Junction

สน.บางกอกน้อย;Bangkok Noi District Office

ตรงข้ามตลาดบางขุนศรี;Opposite Bang Khun Sri Market

ฟู้ดแลนด์จรัญสนิทวงศ์;Foodland Charansanitwong

หลังแยกไฟฉาย (ฝั่งพรานนกตัดใหม่);After Fai Chai Intersec-
tion (Phrannok Tad Mai side)

ก่อนคลองบางขุนศรี;Before Khlong Bangkhunsrii

ก่อนถนนปากน้ำฝั่งเหนือ (ฝั่งพรานนกตัดใหม่ ขาออก);Before 
Paknam Fang Nuea Road (Phrannok Tad Mai side Out-
bound)

หลังถนนปากน้ำฝั่งเหนือ (ฝั่งพรานนกตัดใหม่ ขาออก);After 
Paknam Fang Nuea Road (Phrannok Tad Mai side Out-
bound)

ตรงข้ามตลาดเทพเจริญ 9;Opposite Thepcharoen 9 Market



ก่อนแยกพรานนก-ราชพฤกษ์;Before Phrannok - 
Ratchaphruek Intersection

ปากคลองตลาดใหม่;Pak Khlong Talat Mai

ตรงข้ามวัดเพลงกลางสวน (ฝั่งพรานนกตัดใหม่);Opposite Wat 
Phleng Klang Suan (Prannok Tad Mai side)

คลองบางน้อย;Khlong Bangnoi

ตรงข้ามเนติบัณฑิตยสภา;Opposite The Thai Bar

สมาคมชาวปักษ์ใต้ / เดอะพาซิโอพาร์ค กาญจนาภิเษก;South-
erner Association / The Paseo Park Kanchanaphisek

หมู่บ้านฮันนี่วิลล์;Honey Ville Village

ตรงข้ามถนนอัศวพิเชษฐ์ (ฝั่งวงแหวน);Opposite Atsawa 
Phichet Road (Wongwaen side)

รพ.ธนบุรี 2;Thon Buri 2 Hospital

ตลาดเซฟอี;Safe E Market

ตรงข้ามอู่บรมราชชนนี;Opposite Borommaratchachonnani 
Bus Depot



Direction
อู่บรมราชชนนี;Borommaratchachonnani Bus Depot — 
สำนักงานใหญ่ ขสมก.;Bmta Hq Terminal

53 stops

Open route schedule

อู่บรมราชชนนี;Borommaratchachonnani Bus Depot

หมู่บ้านกรีนวิลล์ พุทธมณฑลสาย 2;Greenville Village Phutta-
monthon Sai 2

ตลาดสดธนบุรี;Thonburi Market Place

ตรงข้าม รพ.ธนบุรี 2;Opposite Thonburi 2 Hospital

หมู่บ้านเขมรัฐ;Khemarat Vllage

ศูนย์รวมรถยนต์พีเซ็นเตอร์;P Center Showroom

ถนนอัศวพิเชษฐ์ (ฝั่งวงแหวน);Atsawa Phichet Road (Wong-
waen side)

หมู่บ้านเอ็นริชพาร์ค;Enrich Park Village

ตรงข้ามสมาคมชาวปักษ์ใต้ / เดอะพาซิโอพาร์ค กาญจนาภิเษก;-
Opposite Southerner Thai Association / The Paseo Park 
Kanchanaphisek

เนติบัณฑิตยสภา;The Thai Bar

วัดเพลงกลางสวน (ฝั่งพรานนกตัดใหม่);Wat Phleng Klang 
Suan (Phrannok Tad Mai side)

ตรงข้ามปากคลองตลาดใหม่;Opposite Pak Khlong Talat Mai

หลังแยกพรานนก-ราชพฤกษ์;After Phrannok - Ratchaphruek 
Intersection

ตลาดเทพเจริญ 9;Thepcharoen 9 Market

หลังคลองบางขุนศรี;After Khlong Bangkhunsri

ก่อนแยกไฟฉาย (ฝั่งพรานนกตัดใหม่);Before Fai Chai Inter-
section (Phrannok Tad Mai side)

ตรงข้ามโรงพยาบาลศรีวิชัย,วัดรวก;Srivichai Hospital, Wat 
Ruak

ตลาดบางขุนศรี;Bangkhunsri Market

ก่อนแยกบางขุนนนท์;Before Bang Khun Non Junction

วิทยาลัยเทคโนโลยีจรัลสนิทวงศ์;Charansanitwong Techno-
logical College

Route schedule
อู่บรมราชชนนี;Borommaratchachonnani Bus Depot — 
สำนักงานใหญ่ ขสมก.;Bmta Hq Terminal

Monday 00:01

Tuesday 00:01

Wednesday 00:01

Thursday 00:01

Friday 00:01

Saturday 00:01

Sunday 00:01

Route info

Direction: อู่บรมราชชนนี;Borommaratchachonnani Bus 
Depot

Stops: 53

Trip Duration: 1 hour 25 min
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ซอยจรัญสนิทวงศ์ 43;Soi Charansanitwong 43

วัดปฐมบุตร;Wat Pathomabut

พาต้าปิ่นเกล้า;Pata Pinklao

ก่อนสะพานพระปิ่นเกล้า;Before Phra Pinklao Bridge

หอศิลป์เจ้าฟ้า;National Gallery

วังมะลิวัลย์;Maliwan Palace

ท่าพระอาทิตย์;Tha Phra Athit

ก่อนแยกบางลำพู;Before Banglumphu Intersection

ตรงข้ามวัดบวรนิเวศฯ;Opposite Wat Bowon Niwet

วัดตรีทศเทพฯ;Wat Tritossathep

ตรงข้ามโรงแรมตรัง;Opposite Trang Hotel

ธนาคารแห่งประเทศไทย;The Bank of Thailand

มทร.พระนคร ศูนย์เทเวศร์;Rajamangala University of Tech-
nology Phra Nakhon (Thewet Campus)

สวนอัมพร;Amphorn Park

ลานพระบรมรูปทรงม้า;King Chulalongkorn Statue

สวนจิตรลดา (ฝั่งศรีอยุธยา);Chitlada Park (Sri Ayutthaya 
side)

กระทรวงการต่างประเทศ;Ministry of Foreign Affairs

รพ.สงฆ์;Priest Hospital

ตรงข้าม สน.พญาไท;Opposite Phayathai Police Station

ตรงข้ามโรงเรียนสันติราษฎร์วิทยาลัย;Santirat Witthayalai 
School (Opposite)

สำนักงานเขตราชเทวี;Ratchathewi District Office

กรมแพทย์ทหารบก;Army Medical Department

อนุสาวรีย์ชัยสมรภูมิ (เกาะดินแดง);Victory Monument (Din 
Daeng)

ตรงข้ามสวนสันติภาพ;Santiphap Park (Opposite)

สำนักงาน ป.ป.ส.;Office of the Narcotics Control Board

โรงเรียนพิบูลประชาสรรค์;Piboon Prachasan School

สถาบันราชานุกูล;Rajanukul Institute



ตรงข้ามโบสถ์แม่พระฟาติมา;Fatima Catholic Church (Oppo-
site)

ตลาดขวัญพัฒนา;Khwan Phatthana Market

ตลาดอยู่เจริญ;Yoo Charoen Market

ก่อนแยก อ.ส.ม.ท;Before Mcot Junction

กลอรี่เฮ้าส์;Glory House

สำนักงานใหญ่ ขสมก.;Bmta Hq Terminal
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see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Bangkok

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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